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浙江爱特电子技术股份有限公司 

关于股东持股情况变动的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、 本次持股变动基本情况 

（一） 投资者股份变动情况 

 

股东 

名称 

股份 

性质 

本次股份变动前 本次股份变动后 
变动时

间 

变动方

式 
股数

（股） 

占股本

比例 

股数

（股） 

占股本比

例 

杭州北高

峰投资管

理合伙企

业（有限

合伙）、王

炯 

合计持有

股份 

10,031,9

61 

41.420

2% 

9,688,00

0 

40.0000% 2025年

6月 18

日 

大宗交

易 

其中：无

限售股份 

3,356,02

7 

13.856

5% 

3,012,06

6 

12.4363% 

有限售股

份 

6,675,93

4 

27.563

7% 

6,675,93

4 

27.5637% 

        张庆亮 合计持有

股份 

19,900 0.0822% 363,861 1.5023% 2025年

6月 18

日 

大宗交

易 

其中：无

限售股份 

4,975 0.0206% 348,936 1.4407% 

有限售股

份 

14,925 0.0616% 14,925 0.0616% 
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本次交易前，杭州北高峰投资管理合伙企业（有限合伙）及其一

致行动人王炯合计持股10,031,961股，占比41.4202%。张庆亮直

接持股19,900股，占比0.0822%。 

本次交易后，杭州北高峰投资管理合伙企业（有限合伙）及其一

致行动人王炯合计持股9,688,000股，占比40.00%。张庆亮直接持

股363,861股，占比1.5023%。 

 

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定

书的主要内容 

本次股份变动不涉及行政批准文件、司法裁定等文件。 

 

（三） 投资者基本情况 

 

1、合伙企业基本信息 

企业名称 
杭州北高峰投资管理合伙企业（有限合

伙） 

合伙类型 有限合伙 

执行事务合伙人 王炯 

成立日期 2016年 10 月 8日 

住所/通讯地址 
浙江省杭州市滨江区浦沿街道现代印象

广场 2 幢 1 单元 1511 室 

经营范围 
服务：投资管理、投资咨询（除证券、

期货）（未经金融等监管部门批准，不
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得从事向公众融资存款、融资担保、代

客理财等金融服务）（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动） 

统一社会信用代码 91330108MA27YQWY5H 

是否属于失信联合惩戒

对象 
否 

 

2、其他主体基本信息 

 

3、自然人基本信息 

姓名 张庆亮 

性别 男 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留

权 
否 不适用 

住所/通讯地址 
杭州市西湖区枫桦东路禹洲滨之澜苑南

区 7 幢 2004室 

是否属于失信联合惩戒

对象 
否 

 

股东杭州北高峰投资管理合伙企业（有限合伙）通过大宗交易
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方式，减持公司股份 343,961 股，杭州北高峰投资管理合伙企业（有

限合伙）及其一致行动人王炯合计持有挂牌公司的权益比例从

41.4202%变动 40%。 

股东张庆亮通过大宗交易方式，增持公司股份 343,961股，拥

有的权益比例从 0.0822%变为 1.5023%。 

 

二、 所涉及后续事项 

本次股东权益变动情况不会导致第一大股东、控股股东和实际控制

人发生变化。 

 

上述股份变动具体内容详见公司于 2025年 6月 18日在全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的

《权益变动报告书》（公告编号：2025-015）。 

 

三、 备查文件目录 

(一) 杭州北高峰投资管理合伙企业（有限合伙）营业执照 

(二) 张庆亮身份证复印件 

 

 

浙江爱特电子技术股份有限公司  

董事会  

2025年 6 月 18日  


