证券代码: 873165

证券简称: 爱特电子

主办券商: 财通证券

浙江爱特电子技术股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

m 人	股份	本次股份变动前		本次股份变动后		赤二山	本土土
股东	性质	股数	占股本	股数	占股本比	· 变动时	变动方
名称	华灰	(股)	比例	(股)	例	间	式
杭州北高	合计持有	10,031,9	41.420	9,688,00	40.0000%	2025 年	大宗交
峰投资管	股份	61	2%	0		6月18	易
理合伙企	其中: 无	3,356,02	13.856	3,012,06	12.4363%	日	
业 (有限	限售股份	7	5%	6			
合伙)、王	有限售股	6,675,93	27.563	6,675,93	27.5637%		
炯	份	4	7%	4			
张庆亮	合计持有	19,900	0.0822%	363,861	1.5023%	2025 年	大宗交
	股份					6月18	易
	其中: 无	4,975	0.0206%	348,936	1.4407%	日	
	限售股份						
	有限售股	14,925	0.0616%	14,925	0.0616%		
	份						

本次交易前,杭州北高峰投资管理合伙企业(有限合伙)及其一致行动人王炯合计持股10,031,961股,占比41.4202%。张庆亮直接持股19,900股,占比0.0822%。

本次交易后,杭州北高峰投资管理合伙企业(有限合伙)及其一致行动人王炯合计持股9,688,000股,占比40.00%。张庆亮直接持股363,861股,占比1.5023%。

(二) 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要内容

本次股份变动不涉及行政批准文件、司法裁定等文件。

(三) 投资者基本情况

1、合伙企业基本信息

企业名称	杭州北高峰投资管理合伙企业(有限合		
正业石林	伙)		
合伙类型	有限合伙		
执行事务合伙人	王炯		
成立日期	2016年10月8日		
分 年 / 语 计 lb lb	浙江省杭州市滨江区浦沿街道现代印象		
住所/通讯地址	广场 2 幢 1 单元 1511 室		
公	服务:投资管理、投资咨询(除证券、		
全营范围 	期货)(未经金融等监管部门批准,不		

	得从事向公众融资存款、融资担保、代			
	客理财等金融服务)(依法须经批准的			
	项目, 经相关部门批准后方可开展经营			
	活动)			
统一社会信用代码	91330108MA27YQWY5H			
是否属于失信联合惩戒	T			
对象	否			

2、其他主体基本信息

3、自然人基本信息

姓名	张庆亮			
性别	男			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留 权	否	不适用		
住所/通讯地址	杭州市西湖区枫桦东路禹洲滨之澜苑南区7幢2004室			
是否属于失信联合惩戒 对象	否			

股东杭州北高峰投资管理合伙企业(有限合伙)通过大宗交易

方式,减持公司股份 343,961 股,杭州北高峰投资管理合伙企业(有限合伙)及其一致行动人王炯合计持有挂牌公司的权益比例从41.4202%变动 40%。

股东张庆亮通过大宗交易方式,增持公司股份 343,961 股,拥有的权益比例从 0.0822%变为 1.5023%。

二、所涉及后续事项

本次股东权益变动情况不会导致第一大股东、控股股东和实际控制人发生变化。

上述股份变动具体内容详见公司于 2025 年 6 月 18 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www. neeq. com. cn)上披露的《权益变动报告书》(公告编号: 2025-015)。

三、备查文件目录

- (一) 杭州北高峰投资管理合伙企业(有限合伙)营业执照
- (二) 张庆亮身份证复印件

浙江爱特电子技术股份有限公司

董事会

2025年6月18日